
Id: FE9BFF2C-B455-466C-853B-0F7B9E4AD053. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Krośnie Odrzańskim 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2284) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 108/19 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 25 czerwca 

2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w Krośnie Odrzańskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 w ust. 2, pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) dostarczyć do Warsztatów obuwie zmienne oraz obuwie sportowe i strój do ćwiczeń 

rehabilitacyjnych i gimnastycznych, w razie konieczności odzież na zmianę, a także dbać 

o czystość ciała i swoich rzeczy;”; 

2) w § 11 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wypłaty środków finansowych przeznaczonych na trening ekonomiczny, dokonuje się na 

podstawie listy sporządzonej przez pracownika socjalnego/aspiranta pracy socjalnej 

zatrudnionego w WTZ, zatwierdzonej przez głównego księgowego i kierownika Warsztatów. Lista 

wypłat zawiera liczbę dni nieobecności uczestników, kwotę potrąceń z tego tytułu, ewentualne 

zmniejszenia i zwiększenia treningu ekonomicznego, wynikające z zaangażowania uczestników 

w proces terapeutyczny oraz ostateczną kwotę do wypłaty.”; 

3) w § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Przyznanie i wysokość środków przeznaczonych na trening ekonomiczny w danym 

miesiącu, uzależniona jest od założeń zapisanych w Indywidualnym Programie Rehabilitacji, 

frekwencji uczestnika oraz jego zaangażowania w proces terapeutyczny i indywidualnych 

możliwości.”; 

4) w § 11 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Kwota, która pozostaje niewypłacona uczestnikom z przeznaczeniem na trening 

ekonomiczny (np. z powodu nieobecności, czy braku zaangażowania w proces terapeutyczny), 

decyzją kierownika Warsztatów w porozumieniu z głównym księgowym, zostaje przeznaczona na 

inne cele związane z działalnością Warsztatów.”; 

5) w § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wypłaty środków może dokonać wyłącznie uczestnik będący właścicielem książeczki 

oszczędnościowej lub konta bankowego. Uczestnikom wymagającym wsparcia w dokonywaniu 

wypłat, towarzyszy pracownik socjalny/aspirant pracy socjalnej.”; 

6) w § 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 



Id: FE9BFF2C-B455-466C-853B-0F7B9E4AD053. Podpisany Strona 2 
 

„4. Uczestnikom spoza Gminy Krosno Odrzańskie, dojazd na zajęcia może zapewnić gmina, 

którą zamieszkują.”; 

7) w § 14 ust. 5 otrzymuje  brzmienie: 

„5. Transport uczestnika samochodem pozostającym w dyspozycji WTZ lub gminy, może 

odbywać się tylko wówczas, kiedy istnieje techniczna i organizacyjna możliwość świadczenia tego 

typu usług.”; 

8) w § 18 w ust. 4, pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) sprawdzanie listy obecności i podawanie stanu uczestników na dany dzień kierownikowi WTZ;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Warsztatów Terapii Zajęciowej w Krośnie 

Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 


